
2025_Dzień Dziecka w dąbrowskim kole PZW

Zarząd Koła PZW nr 13 w Dąbrowie Tarnowskiej w dniu 31 maja
2025 roku na zbiorniku zaporowym Zalew w Narożnikach
zorganizował wędkarski piknik z okazji „Dnia Dziecka” chcąc tym
samym propagować ideę wędkarstwa wśród dzieci i młodzieży.
Licznie przybyłym dzieciom i nastolatkom zorganizowano liczne
atrakcje i rywalizację wędkarską oraz nie zapomniano o
przyziemnych potrzebach (jadło i picie). Tak atrakcyjna impreza
dla naszych małoletnich latorośli nie odbyła by się bez hojności
naszych darczyńców. Wielkie podziękowania dla „Look Optyk”
Jacka Osiki, Gabinetu Psychologiczno-Logopedycznemu „Sylaba”
w Szczucinie Wiktorii Banaś i Anny Pyzik Banaś, „Fishing-Ksawa”
Rafała Kremskiego, kol. Beaty i Marka Dziedzic, kol. Stanisława
Zych, „Bartimex” Jakuba i Michała Bartnik, kol. Mariusza
Biedrońskiego, kol. Tomasza Morawca, kol. Piotra Buchańca, kol.
Jarosława Kołtona, „Jaro” Jarosława Barana, „Red Alert” Pawła
Dąbrosia, kol. Jakuba Zych i Gabrieli Banek-Zych, kol. Mirosława
Bączek, F.H.U „Sąsiedzi” Krzysztofa Durdka, Hurtowni



Elektrycznej „Dartom” Dariusza Kozielca, kol. Andrzeja Wawrzoła
oraz Gospodarstwu Rolnemu Teresy Rygielskiej za darmowy
posiłek – zupa regionalna „Rzodkie Ziemnioki”, kol. Piotrowi
Buchańcowi za ufundowanie pucharów dla najmłodszych
uczestników startujących w imprezie wędkarskiej, kol. Beacie
Dziedzic za nagrody dla najmłodszych w grupie „A”, kol. Edycie
Lustofin za „mufinki” do losowania stanowisk, kol. Agnieszce
Brzychczy za pomalowanie dzieciom startujących w zawodach
twarzy na stanowiskach wędkarskich. Podziękowania też dla
kucharzy zawodów kol. Andrzeja Wawrzoły i Jarosława Barana,
sędziów zawodów kol. Piotra Buchańca, Jakuba Zycha, Marka
Dziedzica, Jarosława Barana i Jarosława Bogumiła za prawidłowy i
optymalny przebieg zawodów. Dziękujemy też kol. Dagmarze
Bogumił, Beacie Dziedzic i Beacie Baran za wszystkie fotki ze
spotkania oraz obsługę dzieci na stanowiskach wędkarskich.
Wodom Cześć i Łamcie Kije :-D
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